
Id: NMCBT-VEUVB-ALYNP-HFCTS-WHVOC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 178.XXI.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w bursach szkolnych prowadzonych przez Miasto 
Jelenia Góra 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt1, art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z 2001r., Nr 142, poz 1592 ze zamianami) oraz § 63 ust 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków 
pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach, wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt 
ich dzieci w tych placówkach (Dz.U. z 2011r., nr 109, poz 631) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłaty wnoszonej przez rodziców (prawnych opiekunów) za zakwaterowanie ich 
dzieci i młodzieży w bursach szkolnych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra w nastepujacy sposób: Bursa 
Szkolna nr 1 przy ul. Kilińskiego 5/7 w Jeleniej Górze w kwocie 130,00 zł miesięcznie oraz w Bursie Szkolnej nr 
4 przy ul Łazienkowskiej nr 1 w Jeleniej Górze w kwocie 110,00 zł miesięcznie. 

2. Ustala się termin i sposób wnoszenia opłaty, o której mowa w ust. 1 nastepująco: opłata będzie wnoszona 
z góry do 10 - go każdego miesiąca na konto bursy. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 315/XLI/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w bursach szkolnych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra 
zmieniona uchwałą nr 26.VI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góryz dnia 2 lutego 2011 r.w sprawie zmiany uchwały 
nr 315/XLI/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 16 grudnia 2008r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 
zakwaterowanie w bursach szkolnych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jelenia Góra 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od pierwszego stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński


